INDICAÇÃO Nº 708/2017
Solicita o asfaltamento da Rua Guiseppe Garzella, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar o asfaltamento da Rua Giuseppe Garzella, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que é precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas, motivo que coloca em risco a segurança e o bem-estar das pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2017.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 14:06:30 03201/2017
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário